Així mateix, dintre de les despeses generals de l‟obra, s‟inclou la implantació, gestió i 

retirada del punt de gestió de residus en obra. 

L‟import total del capítol de gestió de residus de construcció i d‟enderrocs generats en l‟obra 

ascendeix a: TRES MIL DOS CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (3.228,11 

€). 

1. INTRODUCCIÓ 

El present annex té com a finalitat la planificació de l’obra de caràcter orientatiu per 

l’execució de les diferents activitats a realitzar durant les obres del PROJECTE EXECUTIU 

DE LES OBRES DE MILLORA D’ACCESSIBILITAT DE PARADA DE BUS A TORRELLES

[...]

A partir del Pressupost d’Execució per Contracta s’obté el següent Pressupost per a 

Coneixement de l’Administració.  

PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ 

85.728,14 € 

El PRESSUPOST PER A CONEIXEMENT DE L’ADMINISTRACIÓ puja a la quantitat de 

VUITANTA-CINC MIL SET-CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS 

(85.728,14 €), IVA inclòs.